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uudiseid inseneeriaHarusT

kolmas advendipühapäev kõneleb 
rõõmust. seepärast nimetatakse 
seda ladina keeles gaudete [lad rõõ-
mustage] pühapäevaks. advendiajal 
kasutatakse kirikutes lillat värvi: see 
on meeleparanduse ja ühtlasi lootuse 
värv. seetõttu on ka advendiküünlad 
traditsiooniliselt just lillad. kui päike 
loojub, värvub taevas mõnikord lil-
lakaspunaseks – see annab lootust, 
et ehkki päike kaob silmapiiri taha ja 
saabub öö, tõotab homme tulla uus 
ilus päev. sarnaselt täidab advendiaeg 
meid lootusega, et ükskõik, kui pime 
meis ja meie ümber ka ei oleks, saab 
see aeg kord läbi ja valgus koidab taas. 

kuid kolmandal advendipühapäeval 
süüdatakse kahe lilla küünla kõrval 
üks, mis on roosa. roosa sümboliseerib 
rõõmu. Tõeline rõõm ei ole kerglane 
muretus või joovastumine ülevoo-
lavast heaolutundest. ega ole ka lootus 
lihtsalt usk, et kõik läheb alati hästi 
või nii, nagu olime plaaninud. rõõm 
on tihedalt seotud lootusega. lootus 
kui soov, ootus, usk millessegi, mida 
me silmaga ei näe, aga mis on hea ja 
võimalik, mille nimel me elame, ja mis 
tegelikult annab meile jõudu, et edasi 
minna, on ju just see, mis meid rõõmu-
ga täidab. advendiaeg on suure lootuse 
aeg ja lootus täidab meid rõõmuga, mis 
ei tule asjadest, mida me omame, ega 
ka välistest tingimustest. rõõm tuleb 
lootusest, mida annab meile teadmine, 
et „nõnda on jumal maailma armasta-
nud, et Ta oma ainusündinud poja on 
andnud, et ükski, kes temasse usub, 
ei hukkuks, vaid et tal oleks igavene 
elu…” (Jh 3:16) teadmisest, et oleme 
armastatud. igavesti. vaatamata oma 
puudustele, nõrkustele ja eksimustele.

seda armastust tahame advendi- ja 
jõuluajal teistega jagada. Tahame oma 
lähedastele ja kõigile teistele näidata, 

et nad on armastatud. ent „on para-
doksaalne, et meie, koos kogu ühiskon-
naga, mõtleme sel ajal pigem ostude, 
kingituste ja tarbimise peale. me võime 
muidugi väljendada lähedastele oma 
armastust ja sõprust materiaalsete 
asjade kaudu, nagu tähetargad, kes 
tõid jeesusele kingiks kulda, viirukit ja 
mürri ning kelle eeskujul on tekkinud 
jõulukinkide ilus komme, aga me ei 
tohi siinjuures unustada, et jeesus sün-
dis täielikus vaesuses ja üksinduses“ 
(piiskop philippe jourdani läkitus  
advendiajaks). Kas pole nii, et tõeline 
armastus ei väljendu alati mitte otse-
ses andmises, vaid hoopis loobumises?  
kas me oskame loobuda oma egois-
mist, mugavusest või kapriisidest, et 
teha sellega meid ümbritsevate elu 
meeldivamaks? kas me oleme valmis 
loobuma oma mõtetest ja plaanidest, 
et teha seda, mis teisi rõõmsaks teeb? 
kas suudame loobuda halvast sõnast 
või kriitilisest mõttest teise inimese 
suhtes? kas oleme valmis loobuma 
oma uhkusest, et andeks paluda neilt, 
kellele oleme haiget teinud, või andes-
tada neile, kes on meid haavanud? 

advendiaeg on meeleparanduse 
aeg. aeg, et parandada endas seda, mis  
hoiab meid eemal teistest inimestest, 
loojast ja lõpuks sellestsamast rõõ-
must ja rahust, mille järele igatseme, 
eriti praegusel ajal. meeleparandus an-
nab meile tagasi rõõmu ja aitab meil 
valmistuda jõulupühadeks. võib-olla 
võiksime nendel advendiaja viimastel 
nädalatel mõelda vähem asjadele – mis 
on muidugi head – ja rohkem sellele, 
millised väikesed loobumised ja hea-
teod aitaksid meid ümbritsevatel ini-
mestel tunda, et me neid armastame. 
ehk avastame siis tasapisi ka oma 
südamest rohkem rahu, ruumi ja jõulu-
rõõmu.

mõTisklus: rõõm ja meeleparandus

Mõtiskles Johanna Aus
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Ellen Rõuk

1. VHK laat. laadaga koguti tänaseks 14 000 €, mis on 
väga hea tulemus. korraldustoimkond oli suutnud väga 
hästi planeerida ruumide kasutust, oli uusi tegevusi, ka 
hinnad olid taskukohased. Consilium tänab Triin Pre-
isfreundi, kes korraldustoimkonnaga liitus ja seda väga 
hästi vedas, Kristel Üksküla ja Jaana Reissaart ning kõi-
ki teisi korraldajaid, kes laada õnnestumisse panusta-
sid. soovime ka esile tõsta Adrian Paemurdu, kes kooli 
hümni põhjal laadale kauni kutsungi komponeeris.
2. Jõulusõimede tänava avamine. sel aastal teostasid 
jõulusõimede tänava projekti õpilased, kelle seast täname 
tublisid eestvedajaid Anna Maria Randlat ja Jürgen  
Petersood. Täname ka nende juhendajaid Juta ja Indrek 
Petersood. jõulusõimed valmistasid vHk, pmk ja Toom-
kooli lapsed kunstimaja ringides meie õpetajate juhen-
damisel ning GaG 6. klassi õpilased koos oma kunsti-
õpetajaga. kaks kaunist sõime tehti ka kodudes. raekoja 
ees toimunud avamisel oli näha ja tunda, et meie kaheksa 
aasta tagune algatus on muutunud traditsiooniks, mida 
oodatakse ning hinnatakse ja tunnustatakse linnavalit-
suse ja teiste partnerite poolt.
3. Koostööpäev. koostööpäev on põhjalikult ette 

vanemaTekogu     7.12.22
valmistatud. peale kava tutvustamist ei ole tekkinud küsi-
musi. lõunapaus on pikem, kell 12.30–13.30, ning iga 
töörühm saab teha pausi talle sobival ajal.
4. Klasside väljasõidud. 9.t klass soovib sõita 25.-26. 
mail  lõpuekskursioonile. see reis kooskõlastati.
samas tuletab Consilium meelde, et vHks kehtib kord, 
et klassi väljasõit peab olema seotud õppetegevusega 
(loodus, ajalugu, kultuur, liikumine jne) ning seda korral-
dades tuleb arvestada kõigi klassi perede võimalustega.
lõpureiside kogemused aastate jooksul on näidanud 
seda, et kõige rohkem rõõmu on lastel olnud veel koos 
oldud ajast. selleks ei ole vaja minna kaugele ega plaanida 
midagi väga erilist. kusagile lennates kohtuvad noored 
minnes ja tulles lennukis, vahepeal ei kohtutagi.
5. Uute õpetajate mentorlus. igale tööd alustavale õpeta-
jale lepib osakonna juhataja kokku ja määrab mentori. 
juhtkond kogub kokku selle aasta nimekirjad. Teemaga 
on plaan edasi tegelda Consiliumi koostööpäeval jaanua-
ris, kuhu kutsume ram koolist kogenud kolleegi.
6. Järgmine ehk selle aasta viimane vanematekogu toi-
mub 14. detsembril. vaadatakse ii poolaasta kalender-
plaani ning talveseminari ja Consiliumi koostööpäeva kava.

õnniTleme!
Vanalinna Hariduskolleegiumi kunstikooli 
õpilased said taas osa võtta ERMi joonistus-
võistlusest. 
ERMi joonistama oli tulnud lausa rekordarv 
lapsi, kokku üle 170 õpilase üle Eesti erineva-
test koolidest. 
Meie kooli esindasid Milla Rõuk (9.B), Ellen 
Rõuk (6.T), Olivia Augustine Ross (PMK 9.T), 
Leena Kilmi (11.K) ja Ly-Ann Kõllo (11.K).
Õpilaste tase oli kõrge ja meie lapsed joonis-
tasid väga ilusad tööd. Selle aasta teemaks oli 
„Valguses ja varjus“ ja joonistus pidi olema  
inspireeritud näituse ekspositsioonist.
Omas vanuserühmas sai Ly-Ann Kõllo väga 
tubli II koha! Palju õnne!

Leena Kilmi
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Pühapäeval, 11. detsembril kell 13.00
Ajaloomuuseumi Suurgildi hoones (Pikk 17)

kontsert

MEISTRID, SELLID, ÕPIPOISID – 
G. PH. TELEMANN

Helilooja G.Ph. Telemanni kammermuusikat esitavad:
Tabasalu Muusika- ja Kunstikooli flöödi- ja viiuliõpilased
(õp Natalja Kostrõkina ja Mari-Liis Keldo)
Tabasalu Muusika- ja Kunstikooli ja Kiili muusikakooli klaveriõpilased
(õp Ädu Laur)
Vanalinna Hariduskolleegiumi klavessiini- ja tšelloõpilased
(õp Ene Nael ja Ruslan Petrov)

Sissepääs muuseumipiletiga.

Kontsert toimub sarjas „Advendiaeg Suurgildi hoones“
https://www.ajaloomuuseum.ee/kulastamine/uritused/advendiaeg-suurgildi-
hoones-instrumendiopilaste-kontsert-meistrid-sellid-opipoisid

vHk keelpilliorkesTer Hooandjas

muusikakooli 
konTserdid
l, 10. deTsember
kell 11.00 elo Toodo viiuliõpilaste kont-
sert okasroosikese i korruse saalis
kell 11.00 maret Nurkliku flöödiõpilaste 
kontsert okasroosikese ii korruse saalis
kell 12.00 ingrit vooglaidi klaveriõpilaste 
kontsert vanalinna muusikamajas
kell 13.00 Tiina pangsepa viiuliõpilaste 
kontsert okasroosikese i korruse saalis
kell 15.00 annely karini viiuliõpilaste 
kontsert okasroosikese ii korruse saalis
kell 16.00 Tereza shmerlingu viiuli-
õpilaste kontsert vanalinna muusikama-
jas
kell 17.00 esineb muusikamaja tütar-
lastekoor eesti naislaulu seltsi kont-
serdil Tallinna jaani kirikus
p, 11. deTsember
kell 14.00 inge biltse klaveriõpilaste 
jõulukontsert okasroosikese ii korruse 
saalis
kell 15.00 püha miikaeli poistekoori 
kontsert
kell 16.00 anneli Tanksimäe klaveri-
õpilaste jõulukontsert vanalinna muusika- 
majas
e, 12.deTsember
kell 16.30 muusikakooli õpilaste kont-
sert okasroosikese i korruse saalis
kell 17.30 Taavi kuntu ja silver niine-
metsa trompetiõpilaste kontsert vana-
linna muusikamajas
t, 13. dEtsEmbEr
kell 18.00 Tuule kanni kandleõpilas-
te luutsinapäeva kontsert vanalinna 
muusikamajas
k, 14. deTsember
kell 17.30 kitarriosakonna jõulukont-
sert okasroosikese ii korruse saalis
kell 18.30 anu randma klaveriõpilaste 
ja ruslan petrovi tšelloõpilaste kontsert 
vanalinna muusikamajas
n, 15. deTsember
kell 17.00 muusikakooli õpilaste kont-
sert vanalinna muusikamajas
r, 16. dEtsEmbEr
kell 15.30 merike kulli klaveriõpilaste 
kontsert okasroosikese i korruse saalis
l, 17. deTsember
kell 11.00 ja 12.30 anastassia obi-
li klaveriõpilaste kontserdid okas-
roosikese i korruse saalis

Nagu sügis tuleb, oleme meie jälle siin, et taas välja anda uus plaat. Kui 
varasematel albumitel kõlas Cyrillus Kreegi ja Mart Saare muusika, siis meie 
kolmas täispikk album koosneb Veljo Tormise muusikast.
Plaadil kõlab üheksa teost, mis on salvestatud uutes ja värsketes keelpilli- 
orkestri seadetes. Sel korral löövad plaadil kaasa sopran Maria Listra 
ning noor viiuldaja Arp Reindla. Plaat on salvestud Vastseliina kirikus ja 
helirežissöörideks Nikita Šiškov ning Haar Tammik. Plaadi kujundas Mauno 
Meesit.
Plaat ilmub CD kujul ja muusikat on sellel enam kui tunni jagu. Lisaks tule-
vad veebruarikuus kolm plaadiesitluskontserti Tallinnas, Tartus ja Võrus.
Sellest toredast plaadist lahutavad meid jälle kord mõned-mõned-mõned 
eurod, mis ehk just teil kuskil sahtlipõhjas, hoiupõrsas või sukasääres võivad 
jõude olla!

Ette ja taha tänades
teie VHK keelpilliorkester

https://www.hooandja.ee/projekt/veljo-tormise-muusikaga-album

G.Ph
https://www.hooandja.ee/projekt/veljo-tormise-muusikaga-album
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14. detsembril kell 14.30–15.30 teatrisaalis:
10.M in corpore ühelt poolt 
ja
Karin Rask, näitlejanna, omanimelise brändi asutaja ja disainer
Birgit Sarrap, vilistlane ja laulja
Aleksander Jakovlev, disainer ja arhitektuuri õppejõud
Jakob Kross, vilistlane ja ettevõtja
teiselt poolt.
Videokutse: 
https://www.youtube.com/watch?v=7g-7z7_gHAg&t=2s

läbirääkimisTe kursuse 
avalik arvesTus

vilisTlase näiTuse 
avamine, esineb vHk 

õpEtaJatE Ja lapsE-
vanemaTe segakoor

VHK viienda lennu vilistlane, arhitektuurifotograaf 
Martin Siplane kutsub kõiki oma teisele personaal- 
näitusele ja selle avamisele 14. detsembril kell 
17.00 Arhitektuurimuuseumi galeriikorrusel. Tal 
on väga hea meel, et näituse avamisel esineb jõulu-
muusikaga VHK Õpetajate ja Lapsevanemate sega-
koor Ayaka Ueda juhatusel.
Näitusest lähemalt: https://www.arhitektuurimuu-
seum.ee/naitus/talling/

muusikakool

24. novembril toimus üleriigilise kirjandusolümpiaadi  
internetipõhine eelvoor, kust pääses edasi lõppvooru kaks 
meie kooli võistkonda: 
1. Mia Kukk (10.K), Anna Maria Randla (10.a) ja Trino Arras 
(10.K)
2.  Õnne-Mary Tõnurist (12.H), Helena Raivo (12.r) ja Rahel 
Reinumägi (12.K)
palju õnne ja indu olümpiaadi lõppvooruks valmistumisel!
lõppvoor korraldatakse mälumängu formaadis 1. aprillil 2023 
Tartus miina Härma gümnaasiumis. selleaastase olümpiaadi tee-
ma on jaan krossi ja kristiina ehini elu ning looming, seetõttu on 
lõppvooru aukohtunikeks palutud ka kristiina ehin ja jaan krossi 
pereliige.
kõik 11 eelvoorus osalenud vHk võistkonda olid tublilt eeltööd 
teinud ja nimetatud autorite elu ja loominguga tutvunud. kooli-
siseses järjestuses jäid kolmandale kohale Rahel Aimla (10.H), 
Simona Oja (10.H) ja Rahel Raudne (10.H).
palju õnne, aitäh kõigile osalemast!

TeaTeid olümposelT

https://www.arhitektuurimuuseum.ee/naitus/talling
https://www.arhitektuurimuuseum.ee/naitus/talling
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sügisel alustas meie kool koostööd linnamäe vene lüt-
seumiga. Novembris sõitsime 8. ja 6. klassidega viikingite 
külla. kohtumise eesmärgiks oli tegevuste kaudu prakti-
seerida eesti/vene keele kasutamist oma eakaaslastega. 
Laste muljeid:
Olin rõõmus, kui sain teada, et saan vene kooliga kohtuda.
Ülesanded, mis me Viikingite külas tegime, olid toredad 
ja hästi korraldatud. Kõige rohkem meeldis mulle vibuga 
nooli lasta ja loomi vaadata. Sattusin paari väga toreda 
tüdrukuga. Ta oskas hästi eesti keeles rääkida. Söök oli 
ka väga hea. Kokkuvõttes sain palju uusi teadmini ja jäin 
päevaga rahule.

Matilda

Viikingite küla väljasõit oli väga tore kogemus. Kohtusime 
uute inimestega ja sain natuke vene keelt praktiseerida. 
Paariline rääkis eesti keelt väga hästi ja enamus suhtlu-
sest toimus ikkagi eesti keeles. Viikingite külas orienteeru-
mine oli väga tore ja huvitav kogemus. Oleks kindlasti tore 
tulevikus veel sarnastes kohtumistes osaleda.

Leen

Väga tore oli suhelda teisest rahvusest inimestega ja 
nendega orienteerumisel koostööd teha. Mulle väga 
meeldisid orienteerumisülesanded ja toit oli ka väga hea. 
Tulevikus tahaksin kindlalt sellistest ülesannetest veel osa 
võtta.

Simona

Mulle meeldis eilne väljasõit väga. Alguses ma mõtlesin et 
paari võttes on väga piinlik, aga lõpuks saime hästi läbi. 
Saime harjutada keeli ja ma arvan, et suhtlemine toimis 
hästi. Toit oli maitsev ja viikingite küla oli hea koht, kus 
seda üritust teha. Üldiselt jäin ma rahule ja oli väga lõbus.

Marianne

Minu arvates oli väga tore väljasõit. Saime harjutada vene 
keelt ja orienteerumine oli ka lõbus. Natuke külm oli, aga 
muidu väga meeldis.

Paula

Oli väga tore ja huvitav kogemus venelastest eakaaslaste-
ga mööda Viikingite küla orienteeruda. Minu paariline ei 
osanud eriti eesti keelt ja ka mina just väga palju temaga 
vene keeles ei rääkinud. Küll aga saime koostöö abil küsi-
mustele vastatud ja jõudsime edukalt lõppu. Loodan, et 
tulevikus tehakse veel selliseid üritusi.

Friida

Oli väga põnev kohtuda vene eakaaslastega. Kogemus 
oli tore ja teistsugune. Siiski oli alguses natuke hirmutav 
rääkida, aga kuna nemad oskasid ka eesti keelt, ei olnud 
väga keeruline. Kõiki ülesandeid oli tore koos lahendada 
ja arutada. Nad olid toredad, abivalmid ja mõistvad. Vene 
keelt ma väga palju ei rääkinud, aga natuke üritasin. Nad 
said hästi aru ka eesti keelest. Minu arvates võiks selliseid 
üritusi korraldada veel, sest see oli teistsugune päev ja 
väga huvitav.

Katrina
korraldasid ja muljeid kogusid

õpetajad Marina ja Jelena

keelekümblus viikingiTe külas


